
گروه سینما و تلویزیون - تصویربرداری فصل چهارم سریال »از سرنوشت« 
در ربــاط کریم در حال انجام اســت و تاکنون ۳۰ درصــد از کار جلوی دوربین 
رفته اســت.علی اکبر تحویلیان تهیه کننده ســریال ضمن اعلام خبر فوق گفت: 
در بخش هایی که این روزها در حال تصویربرداری اســت، صحنه های مربوط 
به خانم لیلا بلوکات و آقای مجید واشــقانی تصویربرداری خواهد شد. تدوین 
همزمان سریال هم توسط شوکا زندباف در حال انجام است.وی درباره رویکرد 
ســریال در این فصل توضیح داد: عمده ترین مســاله ای که در این فصل، سریال 
آن را دنبال می کند موانع تولید داخلی بر ســر راه جوانان اســت و در این راه به 
ســودجویانی که در این راه مانع رشــد تولید می شــوند اشاره داریم همچنین به 
مشکلات استعداد های جوان و خلاق در تولید توجه می شود.بنابراین گزارش، در 
این فصل ساناز سعیدی به گروه بازیگران اضافه شده و بازیگران جدیدی نیز به این 
فصل داستان اضافه خواهند شد.فصل چهارم سریال »از سرنوشت« به کارگردانی 
محمدرضا خردمندان و تهیه کنندگی علی اکبر تحویلیان ســاخته می شود.فصل 
چهارم »از سرنوشت« در ۳۰ قسمت آماده می شود و توسط محمد محمود سلطانی 
و روح الله صدیقی به نگارش درآمده است. زمان آماده سازی سریال ۶ ماه خواهد 
بود.در این ســریال بازیگرانی همچون مسعود پاکدل، دارا حیایی، کیسان دیباج، 
فاطمه بهارمست، مجید واشقانی، لیلا بلوکات، مائده طهماسبی، ساناز سعیدی، 

رابعه مدنی و ... حضور خواهند داشت.

ادامه تصویربرداری »از سرنوشت۴«
 در رباط کریم

سینما و تلویزیون 8

گــروه ســینما و تلویزیون - 
تصویربــرداری ســریال »دودکش« 
که از اواســط اردیبهشت ماه به دلیل 
شــیوع کرونا متوقف شده بود، چند 
روزی است، از سر گرفته شده است.

ســیما تیرانداز، بازیگر دودکش  
با انتشــار عکســی از خــود، هومن 
برق نورد، الهام اخوان، امیرحســین 
رســتمی و برزو نیک نژاد در پشــت 
صحنه ســریال »دودکش ۲« نوشت: 
»مــا دودکشــی ها در یک قاب… ما 

دوستتون داریم، شما چی؟«
او همچنین در پی نوشــت این 
نکتــه را یــادآوری کرده اســت که 
بازیگــران نمی تواننــد ســر صحنه 

فیلمبرداری ماسک بزنند.
تصویربرداری سریال تلویزیونی 
»دودکش ۲« به کارگردانی برزو نیک 
نــژاد و تهیه کنندگی زینب تقوایی که 
از مدتی قبل در تهران آغاز شــده بود، 

با گسترش شیوع ویروس کرونا برای 
مدتی متوقف شد.

هومــن برق نورد، امیرحســین 
رستمی، سیما تیرانداز، نگار عابدی، 
محمدرضا شیرخانلو، یاس نوروزی 
و بهنــام تشــکر گــروه بازیگــران 
»دودکش ۲« را تشــکیل می دهند و به 
تازگــی الهام اخوان نیز به این ترکیب 

اضافه شده است.

در خلاصه داستان سریال آمده 
اســت: »خانواده فیروز مشتاق که بی 
قیف و قپی به ســفری رفته اند، در راه 
بازگشت به تهران با دختری همسفر 
می شــوند که از نظر بهــروز، »نیمه 
گمشده« قلمداد می شود و به ضرس 
قاطع، شروعی برای فرو رفتن خانواده 

در آمپاس است!
بمانــد کــه با آنچــه از نصرت 

و شــرایط جدیدش مشــهود به نظر 
می رســد، بستر قمپزش گسترده تر از 
قبل شده است و با عقبه ای که از آنان 
سراغ داریم، ماجرا هایی آغاز می شوند 
که بی هیچ شــائبه ای در زندگی همه 
و بویژه کســانی که پا به قالیشــویی 

می گذارند، تاثیر گذار هستند!«.
نخســتین فصل این ســریال به 
کارگردانی محمدحســین لطیفی و 
تهیــه کنندگی زینــب تقوایی در ماه 
رمضان ســال ۱۳۹۲ روی آنتن شبکه 
یک رفت. پخش سریال »دودکش« از 
سه شــنبه ۴ خرداد ماه ساعت ۲۲ در 
شــبکه تماشا آغاز شده و طبق برنامه 
ریزی های انجــام گرفته، پخش این 
مجموعه تا آغاز فصل دوم مجموعه 
دودکش ادامه خواهد داشت و بدین 
ترتیــب دو فصل ایــن مجموعه به 
صورت متوالی از شبکه تماشا پخش 

می شود.

گــروه ســینما و تلویزیون - 
تصویربرداری ســریال تلویزیونی »در 
کنــار پروانه ها« در لاهیجــان در حال 

انجام است.
تصویربرداری سریال تلویزیونی 
»در کنــار پروانه ها« که چندی پیش در 
تهران کلید خورده بــود، در لاهیجان 
ادامــه دارد و نزدیک به ۳۰ درصد از آن 
انجام شده اســت.این سریال برای ماه 
محرم و پخش از شــبکه دو سیما آماده 
می شود. به تازگی برزو ارجمند مقابل 
دوربین داریوش یاری در این ســریال 
رفته است. داستان سریال از آنجا شروع 
می شود که مشکلات پی در پی زندگی 
»رهــی« را که از بیمــاری حاد قلبی در 
رنج است، به جوانی ناامید تبدیل کرده 
اســت. او برای نجات تنها دلخوشــی 
زندگی اش که خواهرش است، طعمه 

نقشه ای می شود که…
در این ســریال پروانه معصومی، 

برزو ارجمند، ســامرند معروفی، بیتا 
ســحرخیز، محمود جعفــری، نگار 
عابدی، نسرین بابایی، شهین تسلیمی، 
وحید رحیمیان، النازاسماعیلی، مجید 
پتکی، کاوه ســماک باشــی، حســن 
سلیمانی، علی مجلسی، پارسا نوریانپور، 
فرناز زوفا، محمدرضا جعفری لفوت، 
کیان جعفری لفوت، ســاجد یوسفی، 
محمدطا ها عاشری، محمدعلی صادق 

حسنی و... به ایفای نقش می پردازند.
تعــدادی از عواملی کــه در این 
سریال در حال همکاری هستند، عبارتند 
از: تهیه کننــده: بهروز مفید، کارگردان: 
داریوش یاری، سرپرست نویسندگان: 
امیرمحمد عبدی، نویســندگان: علی 
حمیدنژاد، ســید حســن حســینی، 
سعید عبدی، دســتیار یک کارگردان: 
احمد میرمحمدی، مدیر برنامه ریزی: 

پوریــا کریمــی، مدیر فیلمبــرداری: 
حســین ناظریان، مدیر صدابرداری: 
محمدرضــا مرتضایی،طراح صحنه: 
سعید آهنگرانی، طراح چهره پردازی: 
آرمین اســماعیلی، طراح لباس: سعید 
اهنگرانی، آرتا علوی، منشــی صحنه: 
ایلار تقوی، مدیر تولید: حسین باقریان، 
مدیــر تــدارکات: مســعود مهدوی، 
عکاس: فــرزاد اســدیان، مدیر امور 
مالی: فریبا قشلاقی، دستیار کارگردان: 
میلاد گروســی، دســتیار برنامه ریز: 
ابوالفضل غلامــی. مدیر صحنه: علی 
مرتضوی، دســتیاران صحنه: رســول 
ترابــی، بهمن عطایی، دســتیار لباس: 
مائده حسینی، دســتیاران تولید: ایمان 
پناهی راد، امین ســبحانی نیا، دستیاران 
تدارکات: محمدرضا موحدی، هادی 
رمضان نظری، روابط عمومی: ســپیده 
کامرانی فر.»در کنار پروانه ها« در شبکه 

دو سیما تهیه و تولید می شود.

گروه سینما و تلویزیون-کاوه 
مظاهــری کارگردان فیلم ســینمایی 
»بوتاکس« که در ســی و هشــتمین 
جشنواره جهانی فیلم فجر به نمایش 
در آمده است، گفت: این فیلم سینمایی 
یک کمدی سیاه اســت که ماجرای 
یک داســتان جنایی است که در یک 
خانواده رخ می دهد، اما رویکرد فیلم 
چندان رویکرد تراژدی نبوده و بیشتر 

یک اثر کمدی سیاه است.
وی بیان کــرد: با توجه به اینکه 
این اثر ســینمایی در جشــنواره های 
بین المللی به نمایش درآمده اســت، 
در بســیاری از نقدها »بوتاکس« را با 
فیلم هــای برادران کوئن به خصوص 
فیلــم ســینمایی »فارگو« مقایســه 

کرده اند. 
»بوتاکــس« داســتان یک قتل 
خانوادگــی اســت و ماجــرای ۲ 
خواهری است که به اعضای خانواده 
و دوســتان و آشنایان دروغی مبنی بر 
این می گویند که برادرشان ناپدید شده 
اســت، البته روایت این فیلم از نگاه 
یکی از خواهران اســت که اوتیســم 

دارد.
این کارگردان تاکید کرد: فضای 
ایــن فیلم بین واقعیــت و خیال قرار 
دارد و هرچــه جلوتر می رویم بخش 
خیالــی فیلم بیشــتر می شــود. این 
فیلم در ســی و هشــتمین جشنواره 
جهانی فیلم فجر بــه نمایش درآمده 
و خوشــبختانه بازخوردهای خوبی 
از آن داشتیم. بســیاری از کسانی که 
این فیلــم را دیده انــد، از آن راضی 
 بودند و این مســاله برای من بســیار 

مهم است.
مظاهری گفت: بازی سوســن 
پرور و مهدخت ملایی بســیار خوب 
بود، به خصوص نقش آفرینی سوسن 
پــرور که نقش اول را دارد و به نوعی 
تبدیل به یک پدیده در این فیلم شده 
است چرا که تابحال نقش هایی از این 
دست بازی نکرده و بیشتر نقش های 

کمدی را ایفا کرده است.
از  دیگــری  بخــش  در  وی 
صحبت های خود بیان کرد: »بوتاکس« 
فیلم پرده سینما است، یعنی این فیلم 
یک اثر تلویزیونی نیست که بخواهد 

در سینما نمایش داده شود، این فیلم، 
اثری اســت که تماشاچی از دیدن آن 

در سینما بیشتر لذت می برد.

کارگردان فیلم »شهربازی« تاکید 
کــرد: گاهی به ما گفته اند که این فیلم 
شبیه دیگر آثار ایرانی نیست، ولی این 

امر در اکثر موارد برای ما مثبت بوده و 
گفته اند که یک چیز جدید از سینمای 
ایران دیده ایم، البته این فیلم اختلاف 

فاحشی با سینمای ایران ندارد، بلکه با 
ســینمای الان ایران کمی فاصله دارد، 
این درحالی اســت که ۲۰ سال پیش 

در ســینمای ایران فیلم های بسیار با 
موضوع های مختلفی ساخته می شد 
که مخاطبان خاص خود را نیز داشته 

است.
وی ادامــه داد: هرازگاهــی در 
ســینمای ایران یک موضوع و یا یک 

گونه ترند می شــود و بعد از مدتی از 
ترنــد بودن می افتد و من نمی خواهم 
با چنین جریانی فیلم بسازم، مخاطب 
با »بوتاکــس« می خواهد با این فیلم 
قصه ببیند، ســرگرم شــود و با دیدن 
آن مخاطب متوجه می شــود که به آن 
احترام گذشته می شود و جدی گرفته 

می شود.
مظاهری با اشــاره به دیگر آثار 
خــود بیان کرد: این فیلم ســینمایی 
نسبت به دیگر پروژه های کوتاهی که 
کار کرده ام تفــاوت چندانی ندارد و 
می تــوان گفت این فیلم از نظر فرم و 

داستان در ادامه »روتوش« است.
این کارگردان جوان سینما در 

بخش دیگری از صحبت های 
خــود توضیــح داد: قرار 
بــود این فیلم، یک فیلم 
مســتقل و کاملًا حرفه 
ایی باشــد، یعنی یک 
نفر فیلــم را می بیند 
کاملًا بــه این نتیجه 
برسد که با یک فیلم 
که  اســتانداردی 

از هیچی کم نگذاشــته است، مواجه 
است. 

اول  روز  از  میــان  ایــن  در 
می خواســتم »بوتاکس« را آنطور که 

می خواهم بســازم و در آن مدلی که 
به آن فکر می کردم به دنبال یک گروه 
بازیگران خاص بودم که در این گروه 
سوسن پرور انتخاب اول من بود، چرا 
که این هنرمند یک بازیگر بسیار توانا 

و هوشمند است.
مظاهری در پایان گفت: سوسن 
پرور بهترین انتخاب برای نقش مورد 
نظر بود و هیچ انتخاب دیگری برای 
این نقش نداشتم. نقشی که پرور بازی 
کرده اســت یک نقش بسیار سختی 
است و بی شــک نیاز به یک بازیگر 

حرفه ایی و توانمند داشت.

فیلمی که با »فارگو« برادران کوئن مقایسه می شود؛

»بوتاکس« اثری مابین 
واقعیت و خیال

کارگردان فیلم سینمایی »بوتاکس« بیان کرد این یک اثر کمدی سیاه است که با »فارگو« برادران کوئن 
مقایسه شده است.

برزو ارجمند به سریال محرمی شبکه دو پیوستساخت »دودکش« از سر گرفته شد

فریبا متخصص: در زندگی اینقدر جدی و قاطع نبوده ام 

»روزهای آبی« و آرامش کار جنگل

تلویزیون-  گروه ســینما و 
گاهی برخی اشتباهات در فیلمسازی 
صورت می گیرد و از چشــم عوامل 
دور می ماند تا نهایتا مخاطبان تیزبین 

آن ها را شکار کنند.
ماننــد هر زمینــه کاری دیگر، 
اشــتباهات ســینمایی کاملا امکان 
پذیر اســت. البته برخلاف بیشــتر 
زمینه های کاری، در ساخت فیلم ها 
امکان اصلاح وجود دارد تا از وجود 
هرگونه اشــتباه جــدی در فیلم ها 

جلوگیری شود.
به لطف افرادی که در پشــت 
صحنه فیلم هستند، در هر صحنه ای 
که اشتباهی رخ می دهد، امکان فیلم 
بــرداری و تولید مجــدد آن صحنه 
وجــود دارد. با در نظــر گرفتن این 
نکتــه، بعضی از اشــتباهات زمانی 
اتفاق می افتند که عوامل و گروه تولید 
فیلم سینمایی متوجه آن ها نشوند که 
به این ترتیب در نســخه نهایی فیلم، 

توسط مخاطبان تیزبین شکار شوند. 
در اینجا با چند اشتباه سینمایی آشنا 
خواهید شد که هر طور شده به نسخه 

نهایی فیلم راه پیدا کرده اند.
پارک ژوارسیک 

در نســخه ۱۹۹۳ ایــن فیلــم 
ســینمایی با اســتفاده از جلوه های 

عملی، تجربه وجود یک دایناســور 
واقعی به مخاطب داده می شــود. در 
سکانســی از این فیلم شاهد هستیم 
که دایناسور های ولاســیرپتر، وارد 
آشــپزخانه می شوند و دو شخصیت 
اصلی فیلم را وحشــت زده می کنند. 
وقتی اولیــن دایناســور از در وارد 

می شــود، برای یک لحظه می توان 
دست شخصی را پشت سر دایناسور 

دید که دُم آن را لمس می کند.
آواتار

این فیلــم که در ســال ۲۰۰۹ 
ساخته شــد، یکی از پرفروش ترین 
فیلم های تاریخ سینما است و با دیدن 

تصاویر گرافیکی آن متوجه خواهید 
شد که در نوع خودش فیلم کم نظیری 
است. با این حال در این اثر هم تعداد 
زیادی اشتباهات سینمایی پیدا شده 
اســت. در یکی از سکانس ها وقتی 
شخصیت پارکر سلفریج با توپ های 
گلف تمرین می کند، سه توپ در کنار 

وی دیده می شوند. او یکی از توپ ها 
را پرتاب می کند و در سکانس بعدی 
دو توپ باقی مانده در فاصله بیشتری 
نسبت به سکانس قبل دیده می شوند.

زوتوپیا
در ســال ۲۰۱۶، کمپانی دیزنی 
یکی از بهترین فیلم های انیمیشــنی 

تاریخ را ساخت، اما قطعا این اثر هم 
اشتباهاتی داشته است که سازندگان 
از آن ها غافل مانــده اند. در یکی از 
صحنه ها پلنگ سیاه وحشی می شود 
به دنبــال دو شــخصیت جودی و 
نیک می افتد. در ادامه این ســکانس، 
جودی »واکی تاکی« یا همان بیســیم 

خود را روزی زمیــن می اندازد، اما 
در صحنه های بعدی دوباره می توان 
آن را دیــد که همچنان به دور کمر او 

متصل شده.
ددپول

ددپول، با بــازی رایان رینولدز 
یکــی از پرفروش تریــن فیلم ها در 
ســال ۲۰۱۶ بود. شخصیت این فیلم 
سینمایی که همان ددپول نام دارد، با 
به دســت آوردن یک توانایی خارق 
العــاده، می تواند هر نوع آســیب و 
زخمــی که به وی وارد می شــود را 
درمان کند، اما در یکی از سکانس های 
ایــن فیلم، میله ای در مغز ددپول فرو 
مــی رود و او پس از مدتی از جایش 

بر می خیزد. 
با کمی دقــت متوجه خواهید 
شــد او نه تنها خیلی زود این آسیب 
جدی را بهبود می بخشــد بلکه هیچ 
سوراخی نیز در لباس و روی سر وی 

دیده نمی شود.

گروه سینما و تلویزیون- فریبا 
متخصــص به ویژگی های نقش خود 
در سریال »روزهای آبی« اشاره کرد که 
این شــب ها از شبکه پنج سیما روی 

آنتن می رود.
فریبا متخصص بازیگر ســریال 
»روزهــای آبــی« که این شــب ها از 
آنتن شــبکه ۵ ســیما در حال پخش 
است، درباره نحوه پذیرش نقش خود 
در این ســریال گفت: بعد از خواندن 
متن فیلمنامه ســریال »روزهای آبی« 
و صحبــت کردن با کارگردان، متوجه 
شدم شخصیت خاله گلاب شخصیتی 

جدی اما مهربان و با عاطفه است.
وی اضافه کرد: این شــخصیت 
زنی اســت که چندین سال بدون هیچ 
توقعی و صادقانه در شــورای روستا 
به مردم خدمت رســانی کرده اســت، 
او یک اقامتگاه بومگــردی دارد و در 
ایــن اقامتگاه همراه با پســرش کار و 
امــرار معــاش می کنــد. در این میان 
خواهــرزاده اش به عنــوان مهمان به 

اقامتگاه بومگردی او می رود و ســپس 
در همین حین اســت که اتفاقاتی رخ 
می دهد. شخصیت داستانی نقش من 
در ســریال »روزهای آبــی« خیلی به 
شخصیت اصلی ام نزدیک نیست، اما 
من ســعی می کنم آنچه که را که باید، 

اجرا کنم.
متخصــص اظهار کــرد: اگرچه 
در زندگــی عادی به انــدازه آنچه در 
سریال »روزهای آبی« نشان داده شده 
اســت، جدی و قاطع نیستم اما در این 
ســریال تلاش کردم جدیت نهفته در 
شــخصیت خودم را پررنگ تر نشان 
بدهم، البته در برخــی از مواقع با این 
سطح جدیت چندان راحت نبودم، اما 
وقتی به بخش عاطفی بودن شخصیت 
داســتانی برمی گردیم، شــاهد کامل 
شــدن ویژگی های او می شویم و این 

امر شخصیتی چند بعُدی را به نمایش 
می گذارد.

این بازیگر دربــاره فیلمبرداری 
لوکیشن های یک سریال در روستا در 
شرایط کرونا و سختی های آن توضیح 
داد: گروه ما، یکی از گروه های تولیدی 
بود که اصلا مورد ابتلا به ویروس کرونا 

در آن دیده نشد، زیرا محل فیلمبرداری 
لوکیشن های این سریال در فضایی باز 
و نزدیک به جنــگل بود. همه عوامل 
تولید سریال نیز بجز بازیگران در حال 
نقش آفرینی، ماســک می زدند و همه 
دستورالعمل های بهداشتی را رعایت 
می کردیــم.وی در خصوص جذابیت 

ضبط لوکیشن های ســریال روزهای 
آبی در یک روســتا بیان کرد: فرصت 
زندگی در روستا در دنیای امروز برای 
کمتر کســی پیش می آید، محل ضبط 
لوکیشن های ســریال »روزهای آبی« 
همچون تکه ای از بهشــت بود و برای 
ما که در ســال های گذشته همواره در 
ســطح تهران فعالیت کرده ایم، هر از 
گاهــی به حضــور در چنین مکانی و 
حس کردن آرامــش حاکم بر آن نیاز 
است.متخصص درباره میزان استقبال 
مردم از تولید و پخش سریال »روزهای 
آبی« یادآور شــد: در شرایط فعلی که 
مــردم به دلیل مواجهــه با همه گیری 
ویــروس کرونا زمان بیشــتری را در 
خانه می گذرانند، میزان استقبال آنها از 
پخش سریال های تلویزیونی افزایش 
پیدا کرده اســت، به خصوص این که 

»روزهای آبی« هم خانوادگی است و 
هم شاد است. وی ادامه داد: این سریال 
پلان های قشنگ زیادی دارد و تصاویر 
زیبایی را در معرض دید مخاطب قرار 
می دهد. داستان خود سریال نیز ترکیبی 
از موارد جذاب و ملموسی چون روابط 

انسانی و احساسات مختلف است.
متخصص با اشــاره بــه این که 
یــک امتیاز خیلی خوب این ســریال 
بازیگران خوبی اســت که در آن ایفای 
نقش کرده اند، گفت: حضور آقای اکبر 
عبدی در میــان بازیگرانش، اعتباری 
برای کار به حســاب می آید و همه ما 
افتخار می کنیم که در قالب یک اثر در 

کنار آقای عبدی کار کرده ایم.
این بازیگر در پایان درباره کارهای 
فعلی خــود عنوان کرد: هم اکنون متن 
فیلمنامه چند فیلم ســینمایی به دستم 
رسیده اســت. از طرف دیگر هم زمان 
با نقش آفرینی در سریال روزهای آبی، 
در اثری به کارگردانی بهرنگ توفیقی 

همکاری می کنم.

گاف هایی که از چشم تمام عوامل فیلم ها پنهان ماندند؛

۴ اشتباه در فیلم ها که در نسخه نهایی حذف نشدند

هرازگاهی در سینمای ایران یک موضوع و یا یک گونه ترند می شود و بعد از مدتی از ترند بودن می افتد 
و من نمی خواهم با چنین جریانی فیلم بسازم، مخاطب با »بوتاکس« می خواهد با این فیلم قصه ببیند، 
سرگرم شود و با دیدن آن مخاطب متوجه می شود که به آن احترام گذشته می شود و جدی گرفته می شود.
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معرفی ۴ محصول جدید نتفلیکس؛

از خون آشام انتقامجو تا تابوت مرگ

گروه سینما و تلویزیون- الجزیره 
در گزارشی به بررسی جدیدترین فیلم و 

سریال های نتفلیکس پرداخته است.در 
تولیــدات جدید نتفلیکس ســاختار 

انیمیشــن، فیلم علمــی تخیلی و ژانر 
وحشت نیز دیده می شود.

در ادامــه با چهار محصول جدید 
نتفلیکس آشنا می شوید:

زنی پشت پنجره
»زنی پشت پنجره« فیلمی است که 
کرونا سبب تاخیر در پخشش شد. این 
فیلم در ابتدا قرار بود در ســال ۲۰۱۹ به 
پخش برســد اما بعد وعده پخشش در 
ســال ۲۰۲۰ داده شد اما به خاطر کرونا 
در نهایت در می ســال ۲۰۲۱ به پخش 

رسید.
داستان فیلم درباره زن روانشناسی 
است که به دلیلی تنهایی و افسردگی ماه 
هاســت از خانه خارج نشده و حساب 

روزهایش را از دست داده است.

»زنی پشت پنچره« فیلمی همراه با 
هیجان و تعلیق به کارگردانی جو رایت 
و نویسندگی تریسی لتس، برگرفته از 
رمانی به همین نام اســت که در ســال 
۲۰۱۸ منتشر شــده. ایمی آدامز، گری 
اولدمن و آنتونی مکی از بازیگران این 

فیلم هستند.
کاستلوانیا 

 فصل چهارم سریال »کاستلوانیا« 
در ۱۲ مــی منتشــر شــد و طرفداران 
کارهای انیمیشنی را خوشحال کرد. این 
انیمیشن بر اساس بازی های ویدیویی 
ژاپنی با همین نام ساخته شده است. این 
انیمیشن که پخش آن از سال ۲۰۱۷ آغاز 

شــده، در ابتدا قرار بود به صورت یک 
فیلم ســاخته شود اما در نهایت با تاثیر 
پذیری زیادی از بازی ژاپنی به صورت 

سریال روانه بازار پخش شد.
کنت دراکولا خون آشــامی است 
که پس از ســوزانده شدن همسرش به 
اتهام جادوگری، اعلام می کند که از تمام 
ساکنان والاشیا انتقام می گیرد. او ارتشی 
از شیاطین را گرد آورده و باعث ترس و 

وحشت مردم شده است.
اکسیژن

فیلم علمی ـ تخیلی »اکسیژن« نیز از 
محصولات جدید نتفلیکس است که در 
ماه جاری منتشر شده است. این فیلم به 

کارگردانی الکساندر آجا  تولید مشترک 
آمریکا و فرانسه است. »اکسیژن« فیلمی 
علمــی تخیلی با آمیــزه ای از ترس و 
وحشت است. داستان فیلم درباره زنی 
اســت که خــود را درون یک محفظه 
برودتی می  یابد و نمی داند کیســت و 
چگونه در آنجا جای گرفته اســت. او 
در محفظــه ای به اندازه یک تابوت گیر 
کرده و اکسیژن نیز رو به پایان است. او 
باید حافظه اش را به دست آورده و راهی 

برای خروجش بیابد.
»عشق... مرگ... روبات«

سریال »عشــق... مرگ... روبات«  
کارتونی اســت که فصل اولش در ۱۸ 

قسمت در سال ۲۰۱۹ منتشر شد و فصل 
دوم آن در هشت قسمت به تازگی منتشر 
شده است. این کارتون بازسازی از فیلم 
 )Heavy Metal( علمی ـ تخیلــی

محصول سال ۱۹۸۱ است. 
این سریال توســط جاشوا دون، 
دیوید فینچر، جنیفــر میلر و تیم میلر 
ســاخته شده است. »عشــق... مرگ... 
روبــات« در هر قســمت موضوعی 
جداگانــه دارد و در کمتــر از ۱۷ دقیقه 
منتشر می شود. سه عنوان عشق، مرگ 
و روبــات کــه در نام اثر آورده شــده، 
موضوعات قسمت های مختلف سریال 

را تشکیل می دهند.


